КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 года № 97

с.Верхнесуерское

О проекте бюджета сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с решением Верхнесуерской сельской Думы от 29 июня 2021 года № 28 “Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Верхнесуерском сельсовете Варгашинского района Курганской области” и постановлением Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 29 июня 2021 года № 51 “Об утверждении Порядка составления проекта бюджета сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области на очередной финансовый год и плановый период”, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Одобрить проект бюджета сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и направить его на утверждение в Думу сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                            __________________        Ю.В.Речкин